לאינטרס הציבורי, ואף בהתחשב בחלוף הזמן, יובא אירוע זה בגדרם של אותם מקרים חריגים ויוצאי דופן
בהם חלה הגנת "זוטי דברים" ומשכך ובשל הגנה זו - אני מזכה את הנאשם מעבירה של איומים אשר יוחסה לו

בכתב האישום.

סוף דבר - זוכה הנאשם מכל העבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד אלול תשע"ד , 08 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים